$ 22:00 280 ARTO Durban Duent mestizaje, todas cubiertas, muchas al 1 

A Ce ] 00 Norilos los, tipo e arque, Dora retiro escalonado PEADA, artículo muy nuevo con ADORNOS DE 

sante calendario que obse- 

quíamos a nuestros suscri- 

borez. 

imitando ZORRO AZUL, en 

$ 225.00 Doscientos Veinticinco Pesos $ 225.00 

Desde $ 97. S0SOMBREROS, COPIAS Ppggrjg $ 97,5 

a 1 | 
OFICINA: MORKANDE N.o 350 -— SANTIAGO 

4 

dl. po
, 

Rim—X. 

$] Regia residencia en Irarrázaval N.o 849, se arrienda con 

| j bles. 7 dormitorios, hall, escritorio, comedor y to- 3. 90 o sin muebles.